Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1993/2025 

Processo Administrativo: 1562/2025 
Contratado: MECANICA GARIBALDI DIESEL EIRELI 
CNPJ: 02.762.328/0001-70 
Valor da contratação: R$ 68.502,70 (sessenta e oito mil, quinhentos e dois reais e 
setenta centavos) 
Objeto: Contratação de empresa para conserto/reparo do veículo Caminhão Volkswagen 
Constellation 26.280, CRM 6x4, 2020/2021, placas JAP6I37, chassi 953658269MR121912, 
pertencente à Secretaria da Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico.